

ÅRSREDOVISNING

för

Palmgren Management AB

Org.nr. 559246-9901

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01--2023-02-28.

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eva Palmgren, Styrelseledamot
2023-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Palmgren Management AB bedriver affärscoaching, konsult- och rådgivningsverksamhet mot hotellbranschen och besöksnäringen i hela Sverige samt utför interimsuppdrag i alla branscher.

Företaget har sitt säte i Torslanda.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 129 370	411 317	657 240
Resultat efter finansiella poster	278 031	18 928	13 843
Soliditet (%)	59	31	24

Pandemin är över och omsättningen för året ökade med 175% eftersom två längre interimsuppdrag på heltid genomförts under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 844	11 293	50 137
Erhållna aktieägartillskott		-1		-1
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 293	-11 293	0
Utdelning till aktieägare		0		0
Årets resultat			165 568	165 568
Belopp vid årets utgång	25 000	25 136	165 568	215 704

Palmgren Management AB

Org.nr. 559246-9901

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande

medel:

Balanserat resultat	25 136
Årets resultat	<u>165 568</u>
	190 704

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	<u>140 704</u>
	190 704

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 129 370	411 317
Övriga rörelseintäkter		0	206 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 129 370</u>	<u>617 729</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 812	-7 631
Övriga externa kostnader		-122 470	-41 718
Personalkostnader	2	<u>-722 946</u>	<u>-549 452</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-851 228</u>	<u>-598 801</u>
RÖRELSERESULTAT		278 142	18 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-142</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-111</u>	<u>0</u>
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		278 031	18 928
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-69 508</u>	<u>-4 731</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-69 508</u>	<u>-4 731</u>
RESULTAT FÖRE SKATT		208 523	14 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 955	-2 904
ÅRETS RESULTAT		<u>165 568</u>	<u>11 293</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		9 002	15 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 553	7 646
Summa kortfristiga fordringar		<u>320 555</u>	<u>22 789</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 717	164 518
Summa kassa och bank		<u>148 717</u>	<u>164 518</u>
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		469 272	187 307
SUMMA TILLGÅNGAR		469 272	187 307
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 136	13 844
Årets resultat		165 568	11 293
Summa fritt eget kapital		<u>190 704</u>	<u>25 137</u>
SUMMA EGET KAPITAL		215 704	50 137
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfonder		80 020	10 512
SUMMA OBESKATTADE RESERVER		<u>80 020</u>	<u>10 512</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-02-28	2022-02-28
KORTFRISTIGA SKULDER			
Leverantörsskulder		0	2 762
Skatteskulder		46 683	10 845
Övriga skulder		58 487	50 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>68 378</u>	<u>62 348</u>
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER		173 548	126 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		469 272	187 307

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	1	1

Torslanda

Eva Palmgren
Eva Palmgren

Styrelseledamot
2023-09-12